
CAMPIONATO ITALIANO SKIROLL
Percorso in salita TC

COPPA 'INDUSTRIE ALIMENTARI FERRARO
Pasta Montegrappa - Mussolente (VI)

LOCALITA':Semonzo (VI) DATA: 22 Giugno 2008

SOCIETA'  ORGANIZZATRICE CENTRO SPORTIVO BASSANO

GIURIA:
GIUDICE ARBITRO VISCHI ROBERTA
GIUDICE DI PARTENZA MASE' MASSIMO
GIUDICE DI ARRIVO MANIGLIO ROCCO
DIRETTORE DI GARA RIGONI SERGIO
DIRETTORE DI PERCORSO PERUZZO OMAR

Percorso in salita TC CLASSIFICA UFFICIALE

Categoria GIOVANI Maschile Km 1,100

POS. PETT COD.ATLETA ANNO CATEG ATLETA COD.SOC. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI
1 199 370298 1999 Giovani Bezzi Giulio 2347 G.S. Monte Giner 07:48,67 309
2 198 389959 2000 Giovani Poletto Tomas 3036 S.C. Orsago 08:14,28 00:25,61 275
3 196 381939 1999 Giovani Vedova Alessandro 2354 S.C. Montebelluna 08:15,16 00:26,49 240
4 192 390062 1999 Giovani Mosele Federico 2342 C.S. Bassano 08:31,13 00:42,46 206
5 194 389440 2000 Giovani Tanara Mattia 2342 C.S. Bassano 08:43,66 00:54,99 172
6 197 381929 1999 Giovani Zambelli Gabriele 2347 G.S. Monte Giner 09:04,65 01:15,98 137
7 191 1999 Giovani Bontempelli Elia 2347 G.S. Monte Giner 09:20,13 01:31,46 103
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7 191 1999 Giovani Bontempelli Elia 2347 G.S. Monte Giner 09:20,13 01:31,46 103
8 195 389030 2000 Giovani Dallagiovanna Nicola 2347 G.S. Monte Giner 10:13,00 02:24,33 69
9 193 381927 1999 Giovani Flessati Luigi 2347 G.S. Monte Giner 14:28,12 06:39,45 34

Iscritti 9
Non partiti 0
Non arrivati 0

Categoria GIOVANI Femminile Km 1,100

POS. PETT COD.ATLETA ANNO CATEG ATLETA COD.SOC. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI
1 188 381300 1999 Giovani Gheno Marianna 2342 C.S. Bassano 07:31,99 304
2 189 376205 1999 Giovani Becchis Chiara NC1 Pattinatori Savonesi 08:47,82 01:15,83 228
3 187 381806 1999 Giovani Tenze Dana 2352 Mladina 08:59,88 01:27,89 152
4 186 2000 Giovani Mortagna Alba 2354 S.C. Montebelluna 10:11,63 02:39,64 76

Iscritti 5
Non partiti 1

190 2000 Giovani Zuecco Margherita 2354 S.C. Montebelluna
Non arrivati 0

Categoria ESORDIENTI Maschile Km 2,000

POS. PETT COD.ATLETA ANNO CATEG ATLETA COD.SOC. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI
1 185 381301 1998 EsordienteGheno Tobia 2342 C.S. Bassano 12:45,76 306
2 181 389958 1998 EsordientiVeccia Daniele 3036 S.C. Orsago 13:16,05 00:30,29 255
3 182 367812 1997 EsordientiVedova Diego 2354 S.C. Montebelluna 13:16,45 00:30,69 204
4 180 366403 1997 EsordienteBecchis Francesco NC1 Pattinatori Savonesi 14:50,15 02:04,39 153
5 184 381921 1997 EsordienteRossi Antonio 2350 S.C. Lissone 15:49,11 03:03,35 102
6 183 10659 1997 EsordientiGhira Luka 2352 Mladina 26:05,70 13:19,94 51

Iscritti 6
Non partiti 0
Non arrivati 0
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Categoria ESORDIENTI Femminile Km 2,000

POS. PETT COD.ATLETA ANNO CATEG ATLETA COD.SOC. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI
1 179 381930 1997 EsordienteRossi Chiara 2350 S.C. Lissone 15:39,14 303
2 177 372361 1997 EsordientiGontier Sharon 2367 S.C. Monte Cervino 17:37,16 01:58,02 202
3 178 374791 1998 EsordientiCanello Greta 2354 S.C. Montebelluna 18:23,99 02:44,85 101

Iscritti 3
Non partiti 0
Non arrivati 0

Categoria RAGAZZI Maschile Km 3,000

POS. PETT COD.ATLETA ANNO CATEG ATLETA COD.SOC. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI
1 169 389843 1995 Ragazzi Mosele Marco 2342 C.S. Bassano 15:40,65 311
2 175 356296 1995 Ragazzi Gheno Mattia 2342 C.S. Bassano 15:54,66 00:14,01 283
3 167 1995 Ragazzi Venosta Claudio 2350 S.C. Lissone 17:48,12 02:07,47 254
4 176 11112 1995 Ragazzi Morelli Alex 3192 Brianza Skiroll 18:27,48 02:46,83 226
5 174 359741 1996 Ragazzi Giardina Jacopo 2347 G.S. Monte Giner 18:32,66 02:52,01 197
6 166 1995 Ragazzi Enice Emanuel 3192 Brianza Skiroll 18:33,19 02:52,54 170
7 173 1996 Ragazzi Della Valle Mattia 2350 S.C. Lissone 19:07,08 03:26,43 141
8 171 367593 1995 Ragazzi Bertolini Egidio 2347 G.S. Monte Giner 20:45,86 05:05,21 113
9 168 382832 1996 Ragazzi Chapellu Rayan 2367 S.C. Monte Cervino 22:30,01 06:49,36 85

10 172 362526 1995 Ragazzi Scremin Marco 2342 C.S. Bassano 24:38,23 08:57,58 57
11 170 381991 1996 Ragazzi Bordet Stefano 2367 S.C. Monte Cervino 27:36,50 11:55,85 28

Iscritti 11
Non partiti 0
Non arrivati 0

Categoria RAGAZZI Femminile Km 3,000

POS. PETT COD.ATLETA ANNO CATEG ATLETA COD.SOC. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI
1 158 362390 1995 Ragazzi Tagliati Angelica 2354 S.C. Montebelluna 18:04,33 307
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1 158 362390 1995 Ragazzi Tagliati Angelica 2354 S.C. Montebelluna 18:04,33 307
2 161 362365 1996 Ragazzi Gheno Claudia 2342 C.S. Bassano 19:13,15 01:08,82 263
3 163 356320 1995 Ragazzi Bolzan Lisa 3036 S.C. Orsago 19:25,80 01:21,47 219
4 164 356319 1995 Ragazzi Bolzan Anna 3036 S.C. Orsago 20:23,33 02:19,00 175
5 165 381935 1995 Ragazzi Bergamini Sara 2350 S.C. Lissone 22:35,00 04:30,67 132
6 160 381988 1996 Ragazzi Philippot Monique 2367 S.C. Monte Cervino 22:52,93 04:48,60 88
7 159 381934 1995 Ragazzi Schena Francesca 2350 S.C. Lissone 23:21,37 05:17,04 44

Iscritti 8
Non partiti 1

162 381933 1995 Ragazzi Denti Aristea 2350 S.C. Lissone
Non arrivati 0

Categoria ALLIEVI Maschile Km 6,000

POS. PETT COD.ATLETA ANNO CATEG ATLETA COD.SOC. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI
1 152 358468 1993 Allievi Tanel Matteo 2360 Skiroll Appiano 34:55,72 310
2 149 359496 1993 Allievi Becchis Emanuele NC1 Pattinatori Savonesi 35:46,60 00:50,88 279
3 150 356318 1993 Allievi Bolzan Simone 3036 S.C. Orsago 36:11,23 01:15,51 248
4 156 350831 1993 Allievi Scremin Luca 2342 C.S. Bassano 37:31,09 02:35,37 217
5 154 374792 1993 Allievi Scattolin Tiziano 2354 S.C. Montebelluna 37:32,36 02:36,64 186
6 151 381989 1994 Allievi Philippot Mathieu 2367 S.C. Monte Cervino 38:29,24 03:33,52 155
7 155 10578 1994 Allievi Hrovatin Niki 2352 Mladina 39:42,27 04:46,55 124
8 201 1994 Allievi Longon Marco 2354 S.C. Montebelluna 40:22,44 05:26,72 93
9 153 10810 1994 Allievi Jona Nicola 2352 Mladina 40:36,79 05:41,07 62

10 157 390061 1993 Allievi Rodighiero Leonardo 2342 C.S. Bassano 40:48,71 05:52,99 31

Iscritti 10
Non partiti 0
Non arrivati 0
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Categoria ALLIEVI Femminile Km 6,000

POS. PETT COD.ATLETA ANNO CATEG ATLETA COD.SOC. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI
1 138 350455 1993 Allievi Maccagnan Anna 2354 S.C. Montebelluna 36:52,78 311
2 147 268863 1993 Allievi Gobbato Anna 2354 S.C. Montebelluna 38:21,40 01:28,62 283
3 139 350452 1993 Allievi Gontier  Marie Claire 2367 S.C. Monte Cervino 38:32,40 01:39,62 254
4 142 1993 Allievi Grosini Marta 2350 S.C. Lissone 41:03,89 04:11,11 226
5 145 362364 1993 Allievi Gheno Giada 2342 C.S. Bassano 41:40,71 04:47,93 197
6 137 1993 Allievi Sirio Pamela 2350 S.C. Lissone 47:46,17 10:53,39 170
7 140 1993 Allievi Rastelli Ilary 2350 S.C. Lissone 47:49,80 10:57,02 141
8 143 374222 1994 Allievi Rui Alice 3036 S.C. Orsago 50:19,29 13:26,51 113
9 148 10576 1993 Allievi Franza Jasmin 2352 Mladina 50:59,83 14:07,05 85

10 144 373758 1993 Allievi Buzzoni Erica 2350 S.C. Lissone 51:33,50 14:40,72 57
11 136 1993 Allievi Villa Stefania 2350 S.C. Lissone 52:54,22 16:01,44 28

Iscritti 13
Non partiti 2

141 11007 1993 Allievi Kariž Katarina 2352 Mladina
146 356361 1994 Allievi Baloire Cindy 2367 S.C. Monte Cervino

Non arrivati 0

Categoria ASPIRANTI Femminile Km 6,000

POS. PETT COD.ATLETA ANNO CATEG ATLETA COD.SOC. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI
1 135 350830 1992 Aspiranti Rigoni Sofia 2342 C.S. Bassano 46:05,00 302
2 134 367858 1992 Aspiranti Selva Arianna 2350 S.C. Lissone 58:24,76 12:19,76 151

Iscritti 2
Non partiti 0
Non arrivati 0

Categoria ASPIRANTI Maschile Km 7,800

POS. PETT COD.ATLETA ANNO CATEG ATLETA COD.SOC. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI
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POS. PETT COD.ATLETA ANNO CATEG ATLETA COD.SOC. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI
1 129 350454 1991 Aspiranti Maccagnan Paolo 2354 S.C. Montebelluna 36:20,38 305
2 133 1991 Aspiranti Rastelli Maicol 2350 S.C. Lissone 43:10,25 06:49,87 244
3 132 10566 1992 Aspiranti Balzano Rudi 2352 Mladina 45:33,05 09:12,67 183
4 130 262597 1991 Aspiranti Zacco Alberto 2345 S.C. Angrona 48:53,05 12:32,67 122
5 131 247899 1991 Aspiranti Baloire Endy 2367 S.C. Monte Cervino 55:14,81 18:54,43 61

Iscritti 5
Non partiti 0
Non arrivati 0

Assoluta Femminile Km 7,800

POS. PETT COD.ATLETA ANNO CATEG ATLETA COD.SOC. SOCIETA' T EMPO DISTACCO PUNTI
1 112 10038 1981 Senior Bettinischi Erika 3192 Brianza Skiroll 40:31,94
2 117 47114 1958 Dame Bitchougova Eugenia 2338 G.S. Hartmann 41:24,05 00:00,00
3 113 10569 1982 Senior Bogatec Mateja 2352 Mladina 41:25,16 00:01,11
4 115 372959 1977 Senior Straub Annemarie 2342 C.S. Bassano 43:43,14 02:19,09
5 116 381963 1973 Senior Carmagnola Daniela 3356 GSA Vicenza 44:27,32 03:03,27
6 111 204501 1980 Senior Rosa Anna 2342 C.S. Bassano 44:44,02 03:19,97
7 110 1975 Senior Druidi Viviana 2354 S.C. Montebelluna 45:33,23 04:09,18
8 119 356534 1969 Senior Zanatta Vania 2354 S.C. Montebelluna 51:24,93 10:00,88
9 118 10581 1987 Senior Kosuta Ana 2352 Mladina 52:00,04 10:35,99

10 125 1958 Dame Pradal Nadia 3447 G.S.Alpini Udine 52:34,72 11:10,67
11 127 382629 1960 Dame Scaglioni Giuliana 2345 S.C. Angrona 52:53,43 11:29,38
12 126 1959 Dame Antonietti Franca 2347 G.S. Monte Giner 53:33,17 12:09,12
13 200 1976 Senior Sartor Barbara 2342 C.S. Bassano 53:43,16 12:19,11
14 202 1955 Dame Turchet Patrizia 2352 Mladina 54:11,16 12:47,11
15 120 204174 1982 Senior Rigoni Martina 2342 C.S. Bassano 54:18,71 12:54,66
16 128 1989 Junior Sirio Valentina 2350 S.C. Lissone 55:32,78 14:08,73
17 121 356508 1966 Dame Bertocco Annalisa 2347 G.S. Monte Giner 56:06,15 14:42,10
18 122 10102 1939 Dame Bernardi Paola 3192 Brianza Skiroll 1:02:28,78 21:04,73
19 123 10592 1961 Dame Di Lenardo Chiara 2352 Mladina 1:03:38,45 22:14,40
20 124 350046 1958 Dame Cardarelli Graziella 3137 CUS Bologna 1:04:53,72 23:29,67

Iscritti 21
Non partiti 0
Non arrivati 1

114 248586 1972 Senior Leoni Laura 3137 CUS Bologna
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Assoluta Maschile Km 9,200

POS. PETT COD.ATLETA ANNO CATEG ATLETA COD.SOC. SOCIETA' T EMPO DISTACCO PUNTI
1 1 10199 1975 Senior Di Gregorio Alfio 3106 G.S. Forestale 34:07,50
2 2 1978 Senior Bonaldi Sergio 3274 C.S. Esercito 34:34,60 00:27,10
3 3 10196 1982 Senior Paredi Simone 3274 C.S. Esercito 35:40,40 01:32,90
4 7 10039 1985 Senior Bianchi Eugenio 3192 Brianza Skiroll 36:30,78 02:23,28
5 15 10055 1988 Senior Gioia Massimiliano 3192 Brianza Skiroll 36:49,34 02:41,84
6 92 1987 Senior Consagra Claudio 3274 C.S. Esercito 36:53,53 02:46,03
7 4 1975 Senior Theodule Valerio 3274 C.S. Esercito 37:11,02 03:03,52
8 9 1988 Senior Pizzuto Glauco 3274 C.S. Esercito 37:29,05 03:21,55
9 5 10539 1982 Senior Pession Jules 3274 C.S. Esercito 39:03,31 04:55,81
10 16 204155 1964 Master 1 Crestani Marco 3306 GSA Asiago 39:23,91 05:16,41
11 34 10097 1965 Master 1 Vanini Corrado 3192 Brianza Skiroll 39:42,03 05:34,53
12 11 367848 1990 Junior De Pauli Michele 2342 C.S. Bassano 40:11,96 06:04,46
13 32 356280 1988 Senior Duso Alberto 2337 SAV Vicenza e Caltrano 40:34,95 06:27,45
14 22 374069 1973 Senior Tanara Francesco 2342 C.S. Bassano 40:51,68 06:44,18
15 14 204283 1958 Master 1 Concini Mario 2347 G.S. Monte Giner 40:55,69 06:48,19
16 13 204793 1970 Senior Collavo Mirco 2342 C.S. Bassano 40:57,60 06:50,10
17 35 239519 1984 Senior Checuz Michele 2354 S.C. Montebelluna 41:13,52 07:06,02
18 8 356511 1973 Senior Gabrielli Roberto 2347 G.S. Monte Giner 41:30,07 07:22,57
19 28 356637 1967 Master 1 Canello Silvio 2354 S.C. Montebelluna 41:43,63 07:36,13
20 54 382057 1960 Master 1 Ferrazzi Urbano 2360 Skiroll Appiano 41:56,01 07:48,51
21 74 248243 1990 Junior Zampieri Stefano 2354 S.C. Montebelluna 41:58,08 07:50,58
22 25 382272 1989 Junior Lorenzini Gianluca 2354 S.C. Montebelluna 42:04,40 07:56,90
23 31 229293 1986 Senior Fantuz Stefano 3036 S.C. Orsago 42:04,71 07:57,21
24 12 10036 1966 Master 1 Arnoldi Fabrizio 3192 Brianza Skiroll 42:50,58 08:43,08
25 36 43544 1958 Master 1 Sommavilla Paolo 2338 G.S. Hartmann 43:35,58 09:28,08
26 6 204113 1973 Senior Stella Andrea 2347 G.S. Monte Giner 43:48,57 09:41,07
27 108 389842 1976 Senior Merlo Alberto 2342 C.S. Bassano 44:05,60 09:58,10
28 20 238972 1951 Master 2 Zeni Gianfranco 2354 S.C. Montebelluna 44:07,65 10:00,15
29 29 192221 1985 Senior Cortese Matteo 2342 C.S. Bassano 44:08,27 10:00,77
30 43 374790 1967 Master 1 Nardi Antonio Ivan 2354 S.C. Montebelluna 44:10,62 10:03,12
31 59 204198 1959 Master 1 Duso Mario 2337 SAV Vicenza e Caltrano 44:27,79 10:20,29
32 24 10096 1955 Master 2 Torchitti Vittorio 3192 Brianza Skiroll 44:31,23 10:23,73
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32 24 10096 1955 Master 2 Torchitti Vittorio 3192 Brianza Skiroll 44:31,23 10:23,73
33 23 239689 1962 Master 1 Corradin Stefano 2342 C.S. Bassano 44:39,42 10:31,92
34 18 248585 1968 Senior Papa Pierluigi 3137 CUS Bologna 44:49,26 10:41,76
35 10 263041 1957 Master 2 Gionta Marcello 2347 G.S. Monte Giner 45:11,84 11:04,34
36 42 1990 Junior Pizzuto Folco 3274 C.S. Esercito 45:19,75 11:12,25
37 60 381973 1966 Master 1 Dalla Via Marco 3356 GSA Vicenza 46:09,95 12:02,45
38 52 367822 1959 Master 1 Cheillon Modesto 2367 S.C. Monte Cervino 46:13,64 12:06,14
39 21 229292 1985 Senior Panontin Mauro 3036 S.C. Orsago 46:17,95 12:10,45
40 61 367963 1961 Master 1 Rigoni Franco 2342 C.S. Bassano 46:29,10 12:21,60
41 26 204144 1970 Senior Zampieri Paolo 2354 S.C. Montebelluna 47:01,02 12:53,52
42 72 373759 1990 Junior Melesi Mario 2350 S.C. Lissone 47:13,62 13:06,12
43 45 10573 1942 Master 3 Cossaro Enzo 2352 Mladina 47:44,07 13:36,57
44 56 268816 1941 Master 3 Martini Roberto 3306 GSA Asiago 47:51,67 13:44,17
45 203 1962 Master 1 Marmani Stefano 2352 Mladina 48:05,92 13:58,42
46 98 389956 1958 Master 1 Roveredo Massimo 3036 S.C. Orsago 48:11,46 14:03,96
47 47 10532 1954 Master 2 Grivon Orlando 2367 S.C. Monte Cervino 48:18,86 14:11,36
48 50 211141 1971 Senior Svaizer Roberto 2354 S.C. Montebelluna 48:21,31 14:13,81
49 67 204798 1966 Master 1 Mortagna Edi 2354 S.C. Montebelluna 48:21,93 14:14,43
50 38 374136 1969 Senior Musazzi Simone 2347 G.S. Monte Giner 48:34,25 14:26,75
51 17 204418 1975 Senior Roffarè Stefano 2354 S.C. Montebelluna 48:51,76 14:44,26
52 51 204177 1964 Master 1 Scremin Giovanni 2342 C.S. Bassano 49:00,52 14:53,02
53 104 1966 Master 1 Vuerich Alessandro 2352 Mladina 49:17,98 15:10,48
54 90 1962 Master 1 Musetti Massimo 3192 Brianza Skiroll 49:30,66 15:23,16
55 33 374793 1965 Master 1 Rossato Mario 2354 S.C. Montebelluna 49:55,72 15:48,22
56 30 1953 Master 2 Miceli Giuseppe 3447 G.S.Alpini Udine 50:14,86 16:07,36
57 66 350449 1958 Master 1 Andrighi Lino 2347 G.S. Monte Giner 50:17,82 16:10,32
58 70 367592 1969 Senior Bisello Mauro 2342 C.S. Bassano 50:18,40 16:10,90
59 49 262832 1985 Senior Catellani Nicolò 3137 CUS Bologna 50:56,73 16:49,23
60 46 253839 1988 Senior Berlese Mattia 2354 S.C. Montebelluna 51:02,21 16:54,71
61 41 356292 1952 Master 2 Ceccato Gino 2342 C.S. Bassano 51:06,63 16:59,13
62 19 220665 1987 Senior Caretta Gabriele 2354 S.C. Montebelluna 51:24,30 17:16,80
63 40 219210 1986 Senior Corradin Marco 2342 C.S. Bassano 51:30,43 17:22,93
64 65 350045 1960 Master 1 Fantini Pietro 3137 CUS Bologna 51:50,59 17:43,09
65 85 254122 1963 Master 1 Mauri Luca 2361 Valsassina 52:48,43 18:40,93
66 80 10066 1973 Senior Manzoni Davide 3192 Brianza Skiroll 52:52,91 18:45,41
67 62 356507 1966 Master 1 Giardina Corrado 2347 G.S. Monte Giner 53:03,08 18:55,58
68 106 382628 1974 Senior Franconi Enrico 2345 S.C. Angrona 53:12,31 19:04,81
69 96 1972 Senior Mansutti Daniele 3447 G.S.Alpini Udine 53:39,63 19:32,13
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70 PETT COD.ATLETA ANNO CATEG ATLETA COD.SOC. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI
71 57 262997 1964 Master 1 Cenacchi Marco 3137 CUS Bologna 54:11,10 20:03,60
72 58 367859 1990 Junior Buzzoni Piergiorgio 2350 S.C. Lissone 54:32,25 20:24,75
73 27 210756 1954 Master 2 Marchetto Claudio 2354 S.C. Montebelluna 54:43,44 20:35,94
74 79 204161 1947 Master 3 Duse Maurizio 2354 S.C. Montebelluna 54:49,29 20:41,79
75 78 204423 1951 Master 2 Simonato Valter 2354 S.C. Montebelluna 55:00,33 20:52,83
76 73 10025 1958 Master 1 Crosilla Luigi 2352 Mladina 55:27,45 21:19,95
77 64 356636 1942 Master 3 Gheno Bortolo 2342 C.S. Bassano 56:10,18 22:02,68
78 39 193440 1949 Master 2 Bortolini Severino 2354 S.C. Montebelluna 56:23,91 22:16,41
79 75 382512 1972 Senior Ferragu Paolo 2342 C.S. Bassano 57:01,06 22:53,56
80 84 204684 1946 Master 3 Pagliero Alfonso 2367 S.C. Monte Cervino 57:06,88 22:59,38
81 77 204309 1940 Master 3 Brivio Mario 2350 S.C. Lissone 57:23,70 23:16,20
82 88 228750 1953 Master 2 Zulian Daniele 2350 S.C. Lissone 57:26,50 23:19,00
83 83 204036 1940 Master 3 Allegro Nereo 2337 SAV Vicenza e Caltrano 57:47,01 23:39,51
84 81 1951 Master 2 Marcomini Mauro 3305 Gronlait Orienteering Team 57:47,06 23:39,56
85 68 350511 1961 Master 1 Guidetti Vincenzo 3137 CUS Bologna 58:12,62 24:05,12
86 89 1947 Master 3 Maglia Martino 2361 Valsassina 58:16,00 24:08,50
87 99 254121 1953 Master 2 Carmovali Giuseppe 2361 Valsassina 58:19,35 24:11,85
88 87 373762 1946 Master 3 Ciapponi Mario 2361 Valsassina 58:27,14 24:19,64
89 55 239527 1950 Master 2 Ambrosini Sergio 2342 C.S. Bassano 58:28,17 24:20,67
90 93 350448 1948 Master 2 Tremolada Renato 2350 S.C. Lissone 59:12,28 25:04,78
91 86 204311 1953 Master 2 Cesana Romeo 2350 S.C. Lissone 59:34,41 25:26,91
92 91 198003 1950 Master 2 Caucourde Enrico 2345 S.C. Angrona 59:57,47 25:49,97
93 95 1973 Senior Marchiol Dario 3447 G.S.Alpini Udine 1:02:46,49 28:38,99
94 103 1978 Senior Bardon Francesco 2352 Mladina 1:02:53,40 28:45,90
95 94 204598 1942 Master 3 Borettaz Guido 2367 S.C. Monte Cervino 1:04:27,46 30:19,96
96 101 1954 Master 2 Sartor Rino 2354 S.C. Montebelluna 1:06:55,52 32:48,02
97 102 1944 Master 3 Serena Giuseppe 2354 S.C. Montebelluna 1:06:57,35 32:49,85
98 97 1939 Master 3 Flaugnatti Dino 3447 G.S.Alpini Udine 1:07:39,43 33:31,93
99 100 254163 1944 Master 3 Recalcati Renato 2361 Valsassina 1:08:50,29 34:42,79

Iscritti 110
Non partiti 10

109 390060 1976 Senior Scarso Matteo 2342 C.S. Bassano
105 1957 Master 2 Vuerich Daniele 2352 Mladina
82 350047 1960 Master 1 Antozzi Corrado 3137 CUS Bologna
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82 350047 1960 Master 1 Antozzi Corrado 3137 CUS Bologna
76 10112 1954 Master 2 Monaci Sergio 3192 Brianza Skiroll
71 204165 1968 Senior Lora Pierangelo 2342 C.S. Bassano
63 220669 1975 Senior Bolzan Alessandro 3036 S.C. Orsago
53 204162 1963 Master 1 Fochesato Stefano 2342 C.S. Bassano
48 1988 Senior Miceli Simone 3447 G.S.Alpini Udine
44 381937 1988 Senior Beri Marco 2350 S.C. Lissone
37 370060 1972 Senior Presa Stefano 2342 C.S. Bassano

Non arrivati 2

107 193330 1982 Senior Cortese Alessio 2342 C.S. Bassano
69 268817 1948 Master 2 Matielli Luigino 2337 SAV Vicenza e Caltrano

C.S. Bassano - Semonzo 22/06/2008 Campionato Italiano salita TC Pag. 5/9



Categoria JUNIORES Femminile Km 7,800

POS. PETT COD.ATLETA ANNO CATEG ATLETA COD.SOC. SOCIETA' T EMPO DISTACCO PUNTI
1 128 1989 Junior Sirio Valentina 2350 S.C. Lissone 55:32,78 14:08,73 301

Iscritti 1
Non partiti 0
Non arrivati 0

Categoria SENIOR Femminile Km 7,800

POS. PETT COD.ATLETA ANNO CATEG ATLETA COD.SOC. SOCIETA' T EMPO DISTACCO PUNTI
1 112 10038 1981 Senior Bettinischi Erika 3192 Brianza Skiroll 40:31,94 310
2 113 10569 1982 Senior Bogatec Mateja 2352 Mladina 41:25,16 00:01,11 279
3 115 372959 1977 Senior Straub Annemarie 2342 C.S. Bassano 43:43,14 02:19,09 248
4 116 381963 1973 Senior Carmagnola Daniela 3356 GSA Vicenza 44:27,32 03:03,27 217
5 111 204501 1980 Senior Rosa Anna 2342 C.S. Bassano 44:44,02 03:19,97 186
6 110 1975 Senior Druidi Viviana 2354 S.C. Montebelluna 45:33,23 04:09,18 155
7 119 356534 1969 Senior Zanatta Vania 2354 S.C. Montebelluna 51:24,93 10:00,88 124
8 118 10581 1987 Senior Kosuta Ana 2352 Mladina 52:00,04 10:35,99 93
9 200 1976 Senior Sartor Barbara 2342 C.S. Bassano 53:43,16 12:19,11 62

10 120 204174 1982 Senior Rigoni Martina 2342 C.S. Bassano 54:18,71 12:54,66 31

Iscritti 11
Non partiti 0
Non arrivati 1

114 248586 1972 Senior Leoni Laura 3137 CUS Bologna

Categoria DAME Km 7,800

POS. PETT COD.ATLETA ANNO CATEG ATLETA COD.SOC. SOCIETA' T EMPO DISTACCO PUNTI
1 117 47114 1958 Dame Bitchougova Eugenia 2338 G.S. Hartmann 41:24,05 00:00,00 309
2 125 1958 Dame Pradal Nadia 3447 G.S.Alpini Udine 52:34,72 11:10,67 275
3 127 382629 1960 Dame Scaglioni Giuliana 2345 S.C. Angrona 52:53,43 11:29,38 240
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3 127 382629 1960 Dame Scaglioni Giuliana 2345 S.C. Angrona 52:53,43 11:29,38 240
4 126 1959 Dame Antonietti Franca 2347 G.S. Monte Giner 53:33,17 12:09,12 206
5 202 1955 Dame Turchet Patrizia 2352 Mladina 54:11,16 12:47,11 172
6 121 356508 1966 Dame Bertocco Annalisa 2347 G.S. Monte Giner 56:06,15 14:42,10 137
7 122 10102 1939 Dame Bernardi Paola 3192 Brianza Skiroll 1:02:28,78 21:04,73 103
8 123 10592 1961 Dame Di Lenardo Chiara 2352 Mladina 1:03:38,45 22:14,40 69
9 124 350046 1958 Dame Cardarelli Graziella 3137 CUS Bologna 1:04:53,72 23:29,67 34

Iscritti 9
Non partiti 0
Non arrivati 0

Categoria JUNIORES Maschile Km 9,200

POS. PETT COD.ATLETA ANNO CATEG ATLETA COD.SOC. SOCIETA' T EMPO DISTACCO PUNTI
1 11 367848 1990 Junior De Pauli Michele 2342 C.S. Bassano 40:11,96 06:04,46 306
2 74 248243 1990 Junior Zampieri Stefano 2354 S.C. Montebelluna 41:58,08 07:50,58 255
3 25 382272 1989 Junior Lorenzini Gianluca 2354 S.C. Montebelluna 42:04,40 07:56,90 204
4 42 1990 Junior Pizzuto Folco 3274 C.S. Esercito 45:19,75 11:12,25 153
5 72 373759 1990 Junior Melesi Mario 2350 S.C. Lissone 47:13,62 13:06,12 102
6 58 367859 1990 Junior Buzzoni Piergiorgio 2350 S.C. Lissone 54:32,25 20:24,75 51

Iscritti 6
Non partiti 0
Non arrivati 0
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Categoria SENIOR Maschile Km 9,200

POS. PETT COD.ATLETA ANNO CATEG ATLETA COD.SOC. SOCIETA' T EMPO DISTACCO PUNTI
1 1 10199 1975 Senior Di Gregorio Alfio 3106 G.S. Forestale 34:07,50 335
2 2 1978 Senior Bonaldi Sergio 3274 C.S. Esercito 34:34,60 00:27,10 325
3 3 10196 1982 Senior Paredi Simone 3274 C.S. Esercito 35:40,40 01:32,90 315
4 7 10039 1985 Senior Bianchi Eugenio 3192 Brianza Skiroll 36:30,78 02:23,28 306
5 15 10055 1988 Senior Gioia Massimiliano 3192 Brianza Skiroll 36:49,34 02:41,84 296
6 92 1987 Senior Consagra Claudio 3274 C.S. Esercito 36:53,53 02:46,03 287
7 4 1975 Senior Theodule Valerio 3274 C.S. Esercito 37:11,02 03:03,52 277
8 9 1988 Senior Pizzuto Glauco 3274 C.S. Esercito 37:29,05 03:21,55 268
9 5 10539 1982 Senior Pession Jules 3274 C.S. Esercito 39:03,31 04:55,81 258
10 32 356280 1988 Senior Duso Alberto 2337 SAV Vicenza e Caltrano 40:34,95 06:27,45 248
11 22 374069 1973 Senior Tanara Francesco 2342 C.S. Bassano 40:51,68 06:44,18 239
12 13 204793 1970 Senior Collavo Mirco 2342 C.S. Bassano 40:57,60 06:50,10 229
13 35 239519 1984 Senior Checuz Michele 2354 S.C. Montebelluna 41:13,52 07:06,02 220
14 8 356511 1973 Senior Gabrielli Roberto 2347 G.S. Monte Giner 41:30,07 07:22,57 210
15 31 229293 1986 Senior Fantuz Stefano 3036 S.C. Orsago 42:04,71 07:57,21 201
16 6 204113 1973 Senior Stella Andrea 2347 G.S. Monte Giner 43:48,57 09:41,07 191
17 108 389842 1976 Senior Merlo Alberto 2342 C.S. Bassano 44:05,60 09:58,10 181
18 29 192221 1985 Senior Cortese Matteo 2342 C.S. Bassano 44:08,27 10:00,77 172
19 18 248585 1968 Senior Papa Pierluigi 3137 CUS Bologna 44:49,26 10:41,76 162
20 21 229292 1985 Senior Panontin Mauro 3036 S.C. Orsago 46:17,95 12:10,45 153
21 26 204144 1970 Senior Zampieri Paolo 2354 S.C. Montebelluna 47:01,02 12:53,52 143
22 50 211141 1971 Senior Svaizer Roberto 2354 S.C. Montebelluna 48:21,31 14:13,81 134
23 38 374136 1969 Senior Musazzi Simone 2347 G.S. Monte Giner 48:34,25 14:26,75 124
24 17 204418 1975 Senior Roffarè Stefano 2354 S.C. Montebelluna 48:51,76 14:44,26 114
25 70 367592 1969 Senior Bisello Mauro 2342 C.S. Bassano 50:18,40 16:10,90 105
26 49 262832 1985 Senior Catellani Nicolò 3137 CUS Bologna 50:56,73 16:49,23 95
27 46 253839 1988 Senior Berlese Mattia 2354 S.C. Montebelluna 51:02,21 16:54,71 86
28 19 220665 1987 Senior Caretta Gabriele 2354 S.C. Montebelluna 51:24,30 17:16,80 76
29 40 219210 1986 Senior Corradin Marco 2342 C.S. Bassano 51:30,43 17:22,93 67
30 80 10066 1973 Senior Manzoni Davide 3192 Brianza Skiroll 52:52,91 18:45,41 57
31 106 382628 1974 Senior Franconi Enrico 2345 S.C. Angrona 53:12,31 19:04,81 47
32 96 1972 Senior Mansutti Daniele 3447 G.S.Alpini Udine 53:39,63 19:32,13 38
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32 96 1972 Senior Mansutti Daniele 3447 G.S.Alpini Udine 53:39,63 19:32,13 38
33 75 382512 1972 Senior Ferragu Paolo 2342 C.S. Bassano 57:01,06 22:53,56 28
34 95 1973 Senior Marchiol Dario 3447 G.S.Alpini Udine 1:02:46,49 28:38,99 19
35 103 1978 Senior Bardon Francesco 2352 Mladina 1:02:53,40 28:45,90 9

Iscritti 42
Non partiti 6

109 390060 1976 Senior Scarso Matteo 2342 C.S. Bassano
71 204165 1968 Senior Lora Pierangelo 2342 C.S. Bassano
63 220669 1975 Senior Bolzan Alessandro 3036 S.C. Orsago
48 1988 Senior Miceli Simone 3447 G.S.Alpini Udine
44 381937 1988 Senior Beri Marco 2350 S.C. Lissone
37 370060 1972 Senior Presa Stefano 2342 C.S. Bassano

Non arrivati 1

107 193330 1982 Senior Cortese Alessio 2342 C.S. Bassano
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Categoria MASTER 1 Km 9,200

POS. PETT COD.ATLETA ANNO CATEG ATLETA COD.SOC. SOCIETA' T EMPO DISTACCO PUNTI
1 16 204155 1964 Master 1 Crestani Marco 3306 GSA Asiago 39:23,91 05:16,41 327
2 34 10097 1965 Master 1 Vanini Corrado 3192 Brianza Skiroll 39:42,03 05:34,53 315
3 14 204283 1958 Master 1 Concini Mario 2347 G.S. Monte Giner 40:55,69 06:48,19 303
4 28 356637 1967 Master 1 Canello Silvio 2354 S.C. Montebelluna 41:43,63 07:36,13 291
5 54 382057 1960 Master 1 Ferrazzi Urbano 2360 Skiroll Appiano 41:56,01 07:48,51 279
6 12 10036 1966 Master 1 Arnoldi Fabrizio 3192 Brianza Skiroll 42:50,58 08:43,08 266
7 36 43544 1958 Master 1 Sommavilla Paolo 2338 G.S. Hartmann 43:35,58 09:28,08 254
8 43 374790 1967 Master 1 Nardi Antonio Ivan 2354 S.C. Montebelluna 44:10,62 10:03,12 242
9 59 204198 1959 Master 1 Duso Mario 2337 SAV Vicenza e Caltrano 44:27,79 10:20,29 230
10 23 239689 1962 Master 1 Corradin Stefano 2342 C.S. Bassano 44:39,42 10:31,92 218
11 60 381973 1966 Master 1 Dalla Via Marco 3356 GSA Vicenza 46:09,95 12:02,45 205
12 52 367822 1959 Master 1 Cheillon Modesto 2367 S.C. Monte Cervino 46:13,64 12:06,14 194
13 61 367963 1961 Master 1 Rigoni Franco 2342 C.S. Bassano 46:29,10 12:21,60 182
14 203 1962 Master 1 Marmani Stefano 2352 Mladina 48:05,92 13:58,42 170
15 98 389956 1958 Master 1 Roveredo Massimo 3036 S.C. Orsago 48:11,46 14:03,96 157
16 67 204798 1966 Master 1 Mortagna Edi 2354 S.C. Montebelluna 48:21,93 14:14,43 145
17 51 204177 1964 Master 1 Scremin Giovanni 2342 C.S. Bassano 49:00,52 14:53,02 133
18 104 1966 Master 1 Vuerich Alessandro 2352 Mladina 49:17,98 15:10,48 121
19 90 1962 Master 1 Musetti Massimo 3192 Brianza Skiroll 49:30,66 15:23,16 109
20 33 374793 1965 Master 1 Rossato Mario 2354 S.C. Montebelluna 49:55,72 15:48,22 97
21 66 350449 1958 Master 1 Andrighi Lino 2347 G.S. Monte Giner 50:17,82 16:10,32 85
22 65 350045 1960 Master 1 Fantini Pietro 3137 CUS Bologna 51:50,59 17:43,09 73
23 85 254122 1963 Master 1 Mauri Luca 2361 Valsassina 52:48,43 18:40,93 61
24 62 356507 1966 Master 1 Giardina Corrado 2347 G.S. Monte Giner 53:03,08 18:55,58 48
25 57 262997 1964 Master 1 Cenacchi Marco 3137 CUS Bologna 54:11,10 20:03,60 36
26 73 10025 1958 Master 1 Crosilla Luigi 2352 Mladina 55:27,45 21:19,95 24
27 68 350511 1961 Master 1 Guidetti Vincenzo 3137 CUS Bologna 58:12,62 24:05,12 12

Iscritti 29
Non partiti 2

82 350047 1960 Master 1 Antozzi Corrado 3137 CUS Bologna
53 204162 1963 Master 1 Fochesato Stefano 2342 C.S. Bassano
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53 204162 1963 Master 1 Fochesato Stefano 2342 C.S. Bassano
Non arrivati 0

Categoria MASTER 2 Km 9,200

POS. PETT COD.ATLETA ANNO CATEG ATLETA COD.SOC. SOCIETA' T EMPO DISTACCO PUNTI
1 20 238972 1951 Master 2 Zeni Gianfranco 2354 S.C. Montebelluna 44:07,65 10:00,15 317
2 24 10096 1955 Master 2 Torchitti Vittorio 3192 Brianza Skiroll 44:31,23 10:23,73 298
3 10 263041 1957 Master 2 Gionta Marcello 2347 G.S. Monte Giner 45:11,84 11:04,34 280
4 47 10532 1954 Master 2 Grivon Orlando 2367 S.C. Monte Cervino 48:18,86 14:11,36 261
5 30 1953 Master 2 Miceli Giuseppe 3447 G.S.Alpini Udine 50:14,86 16:07,36 242
6 41 356292 1952 Master 2 Ceccato Gino 2342 C.S. Bassano 51:06,63 16:59,13 224
7 27 210756 1954 Master 2 Marchetto Claudio 2354 S.C. Montebelluna 54:43,44 20:35,94 206
8 78 204423 1951 Master 2 Simonato Valter 2354 S.C. Montebelluna 55:00,33 20:52,83 186
9 39 193440 1949 Master 2 Bortolini Severino 2354 S.C. Montebelluna 56:23,91 22:16,41 168
10 88 228750 1953 Master 2 Zulian Daniele 2350 S.C. Lissone 57:26,50 23:19,00 149
11 81 1951 Master 2 Marcomini Mauro 3305 Gronlait Orienteering Team 57:47,06 23:39,56 131
12 99 254121 1953 Master 2 Carmovali Giuseppe 2361 Valsassina 58:19,35 24:11,85 112
13 55 239527 1950 Master 2 Ambrosini Sergio 2342 C.S. Bassano 58:28,17 24:20,67 93
14 93 350448 1948 Master 2 Tremolada Renato 2350 S.C. Lissone 59:12,28 25:04,78 75
15 86 204311 1953 Master 2 Cesana Romeo 2350 S.C. Lissone 59:34,41 25:26,91 56
16 91 198003 1950 Master 2 Caucourde Enrico 2345 S.C. Angrona 59:57,47 25:49,97 37
17 101 1954 Master 2 Sartor Rino 2354 S.C. Montebelluna 1:06:55,52 32:48,02 19

Iscritti 20
Non partiti 2

105 1957 Master 2 Vuerich Daniele 2352 Mladina
76 10112 1954 Master 2 Monaci Sergio 3192 Brianza Skiroll

Non arrivati 1

69 268817 1948 Master 2 Matielli Luigino 2337 SAV Vicenza e Caltrano
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Categoria MASTER 3 Km 9,200

POS. PETT COD.ATLETA ANNO CATEG ATLETA COD.SOC. SOCIETA' T EMPO DISTACCO PUNTI
1 45 10573 1942 Master 3 Cossaro Enzo 2352 Mladina 47:44,07 13:36,57 313
2 56 268816 1941 Master 3 Martini Roberto 3306 GSA Asiago 47:51,67 13:44,17 289
3 79 204161 1947 Master 3 Duse Maurizio 2354 S.C. Montebelluna 54:49,29 20:41,79 265
4 64 356636 1942 Master 3 Gheno Bortolo 2342 C.S. Bassano 56:10,18 22:02,68 241
5 84 204684 1946 Master 3 Pagliero Alfonso 2367 S.C. Monte Cervino 57:06,88 22:59,38 217
6 77 204309 1940 Master 3 Brivio Mario 2350 S.C. Lissone 57:23,70 23:16,20 193
7 83 204036 1940 Master 3 Allegro Nereo 2337 SAV Vicenza e Caltrano 57:47,01 23:39,51 169
8 89 1947 Master 3 Maglia Martino 2361 Valsassina 58:16,00 24:08,50 144
9 87 373762 1946 Master 3 Ciapponi Mario 2361 Valsassina 58:27,14 24:19,64 120
10 94 204598 1942 Master 3 Borettaz Guido 2367 S.C. Monte Cervino 1:04:27,46 30:19,96 96
11 102 1944 Master 3 Serena Giuseppe 2354 S.C. Montebelluna 1:06:57,35 32:49,85 72
12 97 1939 Master 3 Flaugnatti Dino 3447 G.S.Alpini Udine 1:07:39,43 33:31,93 48
13 100 254163 1944 Master 3 Recalcati Renato 2361 Valsassina 1:08:50,29 34:42,79 24

Iscritti 13
Non partiti 0
Non arrivati 0

Esposto ore 14.30 Giudice arbitro
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CAMPIONATO ITALIANO SKIROLL
Percorso in salita TC

COPPA 'INDUSTRIE ALIMENTARI FERRARO
Pasta Montegrappa - Mussolente (VI)

LOCALITA':Semonzo (VI) DATA: 22 Giugno 2008

SOCIETA'  ORGANIZZATRICE CENTRO SPORTIVO BASSANO

CLASSIFICA PER SOCIETA'

S.C. Montebelluna 5625
C.S. Bassano 5594
S.C. Lissone 2920
G.S. Monte Giner 2546
Brianza Skiroll 2456
Mladina 1907
C.S. Esercito 1883
S.C. Orsago 1796
S.C. Monte Cervino 1641
Pattinatori Savonesi 660
SAV Vicenza e Caltrano 647
G.S.Alpini Udine 622
GSA Asiago 616
Skiroll Appiano 589
G.S. Hartmann 563
Valsassina 461
S.C. Angrona 446
GSA Vicenza 422
CUS Bologna 412
G.S. Forestale 335
Gronlait Orienteering Team 131


